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Tervetuloa Vantaalle! 

Toivotan Teidät kaikki tervetulleiksi juhlimaan kaupunkiimme tupla-
juhlia: Valtakunnallisia kotiseutupäiviä, jotka tänä vuonna täyttävät 
75 vuotta ja Vantaan 50-vuotisjuhlavuotta kaupunkina! 

Vuonna 1974 saadun kaupunkistatuksen lisäksi Vantaa on ollut koti-
seutua jo pian 700 vuoden ajan: paikkakunta mainitaan jo vuonna 
1331 nimellä Hellsinä tai Helsingå, joka suomenkielisten keskuudessa 
esiintyi nimellä Vantaanjoki. Helsingin pitäjän kylää on puolestaan 
vanhastaan kutsuttu Vantaan kyläksi. Kaupungin nimen muotou-
tuessa oli alueen asukkaista enemmistö jo suomenkielisiä. 

Vantaalainen kotiseuturakkaus näkyy kiintymyksenä omaan kylään 
tai kaupunginosaan. Pääsette tutustumaan tähän kotiseuturakkau-
teen muun muassa Helsingan pitäjän kirkonkylässä talojen vanhoilla 
pihoilla ja puutarhoissa tai vaikkapa kaupunginjuhlanäyttelyssä. 
Lähiluontoon ja kaupunkikeskustoihimme voit ajaa maksuttomalla 
kaupunkipyörällä ja nukkua yösi kaupungin sykkeen kupeessa sijait-
sevassa Kuusijärven Metsähotellissa. Juhlavuoden kunniaksi julkais-
tavien kirjojen kautta avautuu näkymä vantaalaiseen kaupunkisuun-
nitteluun ja kuntapolitiikkaan – toisin sanoen niihin ihmisiin, jotka 
ovat kaupunkiamme ja kotiseutuamme rakentaneet. 

KAUPUNGINJOHTAJAN
TERVEHDYS 
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Juhlavuotemme teema Kotona Vantaalla kuvaa kaupunkimme nyky-
tilaa: kansainvälinen, monimuotoinen ja rohkea muuttajien lentokent-
täkaupunki on koti jo liki neljännesmiljoonalle asukkaallemme ja yli 
10 000 yritykselle! Yhtä tärkeää kuin on katsoa taakse ja ymmärtää, 
miten nykyiseen tilanteeseen on päästy, on suunnitella sitä, millaisten 
innovaatioiden, muuttoliikkeen ja asenneilmapiirin avulla Vantaa on 
tulevaisuudessakin paikka hyvälle elämälle, kasvulle ja yrittämiselle. 

Kaupungissamme on monta vahvaa keskusta - kaupunkeja kaupun-
gissa - joihin on muodostunut vahvoja paikallisidentiteettejä, jotka 
heijastelevat monikulttuurisen Vantaan kulttuuriperinnön moninai-
suutta. Kehitämme näitä keskuksia vielä nykyistäkin viihtyisämmiksi, 
turvallisemmiksi, toimivammiksi ja saavutettavammiksi. 

Vastaamme asukkaittemme ja elinkeinoelämän palveluntarpeeseen 
nostamalla vantaalaisten koulutus- ja osaamistasoa ja kehittämällä 
toiminnallisesti monikäyttöistä palveluverkkoa ja saavutettavuutta. 
Tasaamme hyvinvointieroja ja alueiden eriytymistä tarjoamalla 
monipuolista asumista, liikkumismahdollisuuksia lähiluonnossa ja 
satsaamalla uusien kaupunkilaisten kotoutumiseen ja työelämän 
positiiviseen kehitykseen. Vantaa haluaa olla paras kumppani niin 
nykyisille ja tuleville asukkaille, matkaajille kuin Vantaalla toimiville 
yrittäjille! 

Kotiseututyö on kaikille avointa asukastoimintaa ja vaikuttamista, 
joka vahvistaa kotiseutusuhdettamme ja tunnetta siitä, että kuu-
lumme tiettyyn paikkaan ja olemme osa yhteisöä. Rakennamme 
yhdessä sosiaalisesti kestävää, moninaista Vantaata, jonka 100-vuo-
tisjuhlia voidaan toivottavasti viettää yhtä ylpeinä kuin nyt vietämme 
viisikymppisiämme!

Pekka Timonen
Vantaan kaupunginjohtaja
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Kotiseudut ja kulttuurit 
kohtaavat Vantaalla
Vantaa juhlii kuluvana vuonna kaupungin 50-vuotista taivalta keskei-
senä osana pääkaupunkiseutua sekä huikeasti kasvaneena, kehitty-
neenä ja kansainvälisenä suomalaisittain suurena kaupunkina. 

Valtakunnalliset kotiseutupäivät ovat osa kaupungin juhlaa ja luon-
teva jatkumo Vantaa-tarinaan: onhan Vantaa jo Seutulan (sittemmin 
Helsinki-Vantaan) lentokentän alkuvaiheista lähtien tarjonnut kodin, 
koulutusta ja työtä kymmenille tuhansille eri puolilta maatamme 
muuttaneille ihmisille. Kehitys on jatkunut ja muuntunut: tänä päi-
vänä Suomen monikulttuurisimmassa kaupungissa jo lähes neljän-
nes asukkaista puhuu äidinkielenään muuta kuin suomea tai ruotsia. 

Vantaalla ovat ovet olleet aina auki uusille ihmisille ja ajatuksille. 
Ihmisten välisiä luokkaeroja ei juurikaan ole ollut. Verkostokaupun-
gissa luonto on lähellä, yhteydet niin kotomaahan kuin maailmalle 
toimivat. 

KOTISEUTULIITON
TERVEHDYS 
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Isot muutokset ja tasapainoinen kehittäminen vaativat asukkailta ja 
päättäjiltä rakentavaa, tiivistä yhteistyötä ja avointa keskustelua. 
Kotiseudun kehittyminen ja muuntuminen on erityisen herkkä alue – 
meille jokaiselle. 

Siis avoimin mielin ja innolla perehtymään historiaan, katsomaan 
tätä päivää ja pohtimaan tulevia – Vantaan kotiseutupäivillä! 

Sampo Suihko 
Suomen Kotiseutuliiton hallituksen puheenjohtaja
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PÄIVIEN SUOJELIJAN 
TERVEHDYS

Kotiseututyö on tärkeää 
kulttuuriperinnön suojelua
Jokaisella meillä on juuret jossakin. Jokainen meistä on kotoisin jos-
tain. On kuitenkin jokaisen henkilökohtainen kokemus, minkä paikan 
kokee kotiseudukseen - mihin paikkaan kiinnittyy ja kokee omakseen. 
 
Kotiseutupäivien tämän vuoden teema ”Kotona Vantaalla” on erityi-
sen lähellä itseäni. Vantaa on kaupunki, jossa voi tuntea olevansa 
kotona ja kuuluvansa joukkoon riippumatta siitä, onko se oma syn-
nyinpaikka ja kuinka kauan on Vantaalla asunut. 
 
Valtakunnalliset kotiseutupäivät on kotiseututoiminnan päätapah-
tuma, jota on järjestetty vuosittain vuodesta 1949 alkaen. Tänä 
vuonna kyseessä ovat järjestyksessään 75. valtakunnalliset kotiseu-
tupäivät. Olen erityisen iloinen, että tämän vuoden Kotiseutupäivät 
järjestetään ensimmäistä kertaa Vantaalla samaan aikaan kun kau-
punkimme täyttää 50 vuotta. 
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Kotiseututyö tarkoittaa asuinpaikan ymmärtämistä, elävöittämistä 
ja kehittämistä sekä hyvän elinympäristön ja siihen liittyvän ymmär-
ryksen jatkuvuuden mahdollistamista. Kotiseudut ovat täynnä edel-
listen sukupolvien osaamista, työtä ja taloudellisia panostuksia.
 
Vantaa on hieno esimerkki siitä, miten erilaisia ja omanlaisia alueita 
kaupunkimme kätkee sisäänsä. Tämä on rikkaus, joka tukee erilaisten 
ihmisten asettumista alueelle. Vantaalla voit kokea maaseudun rau-
han, asua lähiössä sekä aistia kaupungin sykettä. Vantaa on myös 
portti maailmalle kansainvälisen lentokentän sijaitessa täällä. 
 
Tänäkin vuonna Kotiseutupäivien ohjelma on monipuolinen. Tarkoi-
tuksena on nostaa esille kulttuuriperinnön ohella modernia kaupunki-
laisuutta, osallisuutta ja monikulttuurisuutta. Tämä on mainio osoitus 
siitä, miten kotiseututyö elää ajassaan ja huomioi yhteiskunnalliset 
muutokset. 
 
Haluan toivottaa jokaisen tervetulleeksi kotiseudulleni Vantaalle. 
Antoisia kotiseutupäiviä! 

Sari Multalta 
Tiede- ja kulttuuriministeri, Vantaan kaupunginvaltuutettu
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Kotiseutuliitto perustettiin Tammelassa järjestetyillä ensimmäisillä 
Valtakunnallisilla kotiseutupäivillä toukokuussa 1949. Yhteisöjäsen-
ten määrä on kasvanut alkuvuosien kymmenistä nykyiseen noin 
850:een. 

Kotiseutuliikkeen ensimmäisenä haasteena oli 1800-luvun lopulla 
osallistua paikallisesti kansakunnan rakentamiseen. Toisena haas-
teena oli viime sotien jälkeen pelastaa katoava perinteinen talonpoi-
kainen elämänmuoto. Kaupungistumisen nopeus johti kotiseututyön 
kolmanteen haasteeseen. Oli siirryttävä väen mukana maaseudulta 
taajamiin ja muutettava toiminnan painopiste menneisyydestä 
nykyisyyteen ja tulevaisuuteen. Lisäksi oli osallistuttava sekä syn-
tyvien että jatkuvasti muuttavien ihmisten kotouttamiseen uuteen 
asuinpaikkaan. 

Ellei Kotiseutuliittoa olisi perus-
tettu, kotiseutuliike olisi jäänyt 
todennäköisesti yhteiskunnalli-
sesti vähemmän vaikuttavaksi. 
Liiton tuottamasta yhteisyy-
destä todistavat mm. vuotuiset 
Valtakunnalliset kotiseutupäivät. 

75 VUOTTA 
RAKKAUDESTA 
KOTISEUTUIHIN
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Liiton talous vakinaistui 
vuonna 1961, kun opetusmi-
nisteriö myönsi toimintaan 
valtionavustuksen. Organi-
saatio uudistettiin vuonna 
1966 valtuuskunnalla, jolloin 
toiminta ulottui valtuutettu-
jen kautta yli maan ja liitto 
saattoi vuonna 1971 lisätä 
nimeensä sanan Suomen. 

Kotiseutuliitto on saanut vuosien varrella opetus- ja kulttuuriministeri-
öltä useita toimeksiantoja, joista vaikutuksiltaan tärkein on seuranta-
lojen korjausten valtionavustusten jaon valmistelu vuodesta 1978 läh-
tien. Liitto on laajentanut toimintaansa erillisrahoitteisin projektein ja 
hankkein, joiden aiheet ovat ulottuneet kaavoitustiedosta ja tietosuo-
jakoulutuksesta aina ylisukupolviseen kulttuuriperintötyöhön. 

Tulevaisuuteen on hankala 
nähdä, mutta lienemme jo 
kotiseutuliikkeen neljännen 
haasteen äärellä tai peräti 
keskellä. Se liittynee toimin-
taan johtavaan ymmärryk-
seen ihmisten ja yhteisöjen 
moniarvoisista ja -muotoi-
sista ja jopa virtuaalisista 
kotiseuduista. 

Janne Vilkuna 
Suomen Kotiseutuliiton valtuuston puheenjohtaja

Kotiseutututkimuskurssi Ikaalisissa 1915.

Suomen Kotiseutuliitto

Susanna Kekkonen NOON
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13 Osallistuminen Kotiseutupäiville 
14 Kotiseutupäivien aikataulu pähkinänkuoressa
20 Keskustelukammarit ja seminaarit
26 Retket, opastukset ja muu ohjelma
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Tutustu Kotiseutupäiviin!
kotiseutupaivat.fi

Joel Haapamäki
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VANTAA, KAUPUNKEJA KAUPUNGISSA
Vantaa muodostuu suuralueista, jotka ovat kuin kaupunkeja kaupungin 
sisällä.  Alla olevasta kartasta näet suuralueiden sijainnit.  Jokaisella alueella 
on oma tunnusvärinsä ja näillä väreillä ohjelmatietoihin on merkitty, millä 
suuralueella ohjelma järjestetään.  

Infopiste 
Infopiste sijaitsee Vantaan kaupungintalon ala-aulassa, aivan Tikkuri-
lan keskustassa. Infopisteestä voi noutaa osallistujapassin, pääsylippuja 
tapahtumiin ja HSL:n lipun. Lisäksi infopisteestä saa neuvontaa vantaalai-
sista retkikohteista ja opastuksista, museoista tai muista mieltä askarrutta-
vista asioista. Infopiste on avoinna pe klo 10-16 ja la 9-14. Tervetuloa! 

TIKKURILAN SUURALUE

MYYRMÄEN SUURALUE

AVIAPOLIKSEN SUURALUE

HAKUNILAN SUURALUE

KOIVUKYLÄN SUURALUE

KORSON SUURALUEKIVISTÖN SUURALUE
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LIIKKUMINEN VANTAALLA 
Vantaa on moderni kaupunki, jolla on toimiva ja monipuolinen julkinen lii-
kenne. Täällä liikutaan junilla, busseilla, kaupunkipyörillä ja pian toivotta-
vasti myös raitiovaunuilla. Vantaa on myös Suomen vilkasliikenteisimmän 
ja moderneimman lentokentän koti. Melko uuden kehäradan varrella mat-
kustaessa näkee taidetta ja kohteita, joihin ei autolla pääse. Kaupunki on 
nopeasti kasvanut raiteiden ympärille. 

Kaupunkipyörät
Vantaan kaupunki tarjoaa maksuttoman kaupunkipyöräkauden 50-vuotis-
juhliensa kunniaksi! Maksuttomilla kaupunkipyörillä halutaan tukea kestä-
vää, päästötöntä liikkumista, ja mahdollistaa pyöräily myös niille, joilla ei 
ole omaa pyörää. Kaupunkipyöriä pyritään järjestämään kaikkien tapahtu-
makohteiden läheisyyteen. 

Lisätietoja kaupunkipyörien käyttöönotosta 
löydät osoitteesta hsl.fi/kaupunkipyorat

HSL
Haluamme kannustaa kaikkia Kotiseutupäivien vieraita liikkumaan julki-
silla, kuten aidot vantaalaiset! Kotiseutupäivien osallistumispassi sisältää 
kahden vuorokauden HSL:n matkalipun, jolla pääset liikkumaan näppärästi 
Vantaalla eli vyöhykkeillä BC. Heittäytyminen julkisen liikenteen seikkailuun 
voi jännittää, mutta Infopisteeltä saa apua ja neuvoja kulkemiseen ja mat-
kalipun käyttöön. Lisäksi lauantaiksi on luvassa retkiä, joissa kuljetaan eri 
kohteisiin yhdessä matkakummien kanssa. Ota siis rohkeasti matkakortti 
käyttöösi! 

Reittikarttoja, matkustusohjeita ja aikatauluja 
löydät osoitteesta hsl.fi/matkustaminen  
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OSALLISTUMINEN KOTISEUTUPÄIVILLE
 

Osallistujapassi
Vantaan Valtakunnallisten kotiseutupäivien osallistujapassin 
hinta on 140 €/hlö. Passin voit ostaa 11.8.2024 saakka: 
bit.ly/kotiseutupaivat_osallistujapassi

Kotiseutuliiton kannattajajäsenmaksun maksaneille Kotiseutukillan jäsenille 
sekä vantaalaisten Kotiseutuliiton jäsenyhdistysten jäsenille osallistumis-
maksu on 130 €/hlö. Katso vantaalaiset Kotiseutuliiton jäsenyhdistykset 
tarkemmin em. verkkosivulta. 

Passi sisältää keskustelukammarit ja tilaisuudet eri paikoissa, avajaissemi-
naarin kahvituksineen sekä kaupungin kutsuvierasvastaanoton Tiedekeskus 
Heurekassa, Kotiseutugaalan Ravintola Backaksen Puimalassa ja HSL:n 
matkalipun kahdeksi vuorokaudeksi. Lisäksi vuosikokoukseen osallistujille 
tarjotaan keittolounas. Osallistujapassiin sisältyvä ohjelma on merkitty 
P-tunnuksella.  
 
Passi toimii pääsylippuna edellä mainittuihin tilaisuuksiin ja tapahtumiin. 
Pidäthän passin aina mukanasi! 
 

Ilmoittautuminen retkiin ja opastuksiin
Kotiseutupäivien aikana on mahdollista osallistua mielenkiintoisille retkille 
ja kierroksille. Osaan näistä vaaditaan ennakkoilmoittautuminen, sillä osal-
listujamäärä on rajattu. Osa retkistä on myös maksullisia. Kysy lisää: 
toimisto@kotiseutuliitto.fi 

Retkille ja kierroksille voit ilmoittautua 18.8. saakka 
osoitteessa: bit.ly/kotiseutupaivat_retket

 

Maksulliset tapahtumat 
Osa Kotiseutupäivien retkistä ja ohjelmista on maksullisia ja ne on merkitty 
M-tunnuksella. Lisätietoa maksullisuudesta kunkin retken ja ohjelman koh-
dalla. Huom! Kotiseutugaala sisältyy osallistujapassiin. Lippuja voi ostaa 
myös erikseen.    

M  

P  

!  
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Perjantai 30.8.  

8–16 Korso-Seuran valokuvanäyttely Korso - yhteinen kotimme 
10–17 Suomen Ilmailumuseo avoinna   M
 Vapaa pääsy klo 16–20  
10–18 Kaupunginmuseo avoinna
 Ysäri ja Vantaan ysäri -näyttelyiden opastukset 
 klo 11, 13, 15 ja 17. 
10–11.30 Keskustelukammari: Kunnat ja kaupungit 
 kotiseututyössä – millaista tukea Kotiseutuliitosta? 
10.30–12 Keskustelukammari: Osallisuus ja monikulttuurisuus – 
 Vantaan historiasta tähän päivään 
10-16 Infopiste ja rekisteröityminen avoinna Vantaan  
 kaupungintalolla 

KOTISEUTUPÄIVIEN 
AIKATAULU PÄHKINÄN-
KUORESSA 

M  = Maksulliset tapahtumat 
ja opastukset

Huom! Muutokset ohjelmaan 
mahdollisia. Tarkistathan 
ilmoittautumisohjeet retkiin 
ja opastuksiin.

P  = Sisältyy osallistujapassiin
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11–17 Galleria Gjutars, Henri Hagmanin näyttely ja 
 mahdollisuus tutustua Vantaan taiteilijaseuran 
 toimintaan 
11–17 Galleria K, Harri Larjoston näyttely ja Vantaan 
 taiteilijaseuran taidelainaamo 
12–12.45 Opastettu kävelykierros: Myyrmäkikävely 
13-15 Kaupunkipaahtimo: Kaupunkityön toimintamallit – 
 case Myyr York 
13–15 Keskustelukammari: Mikroidentiteetit ja paikallisylpeys –
 Haastava uusmaalaisuus  kulttuuriperintönä 
13–15  Keskustelukammari: Moninaisuuskammari - 
 Tule kehittämään moninaisuusosaamistasi 
13–15 Keskustelukammari: Hyvän elämän eväät - 
 arkisivistyksen voima 
13–14.30 Keskustelutilaisuus: Kieli auttaa kotoutumaan  
16–17 Opastettu kävelykierros: Backaksen kartanon historiaa
 ja nykypäivää   
16–18 Bussiretki: Vantaan ratikan reitin opastettu kiertoajelu  
16–17.45 Kotiseutupäivien avajaisseminaari Kotona Vantaalla, 
 kotona kaupungissa 
17–18 Opastettu kävelykierros: Elokuvien Kirkonkylä 
18–19.30 Kaupungin kutsuvierasvastaanotto   P 
19 Jazz and Draw, Lobby Myyrmäki 
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Lauantai 31.8. 

8–16 Korso-Seuran valokuvanäyttely Korso - yhteinen kotimme 
8.45–12.40 Matkakummiretki Korsoon ja Puistokulmaan 
09–14 Infopiste ja rekisteröityminen avoinna Vantaan 
 kaupungintalolla 
09–10 Kotiseutuliiton vuosikokouksen osallistujien valtakirjojen
 tarkastus Vantaan kaupungintalon aulassa
09.15–13 Matkakummiretki Hakunilaan  
10–12 Kotiseutuliiton vuosikokous Vantaan kaupungintalon
 valtuustosalissa 
10–10.45 Opastettu kierros Hakunilan urheilupuiston ison 
 tekojään kylmälaitteistoon, alueelliseen 
 lähilämpöverkkoon sekä lumetuskonttiin  
10–11  Opastettu näyttelykierros Fazer Experience Vierailu- 
 keskukseen   M 
10–11.30  Myyrmäen katutaidetriennaalin kävelykierros 
10–11.30 Koivukylä-Havukosken taidereitin kävelykierros 
10–11  Opastus: Puistokulma – 60 vuotta järjestötalotoimintaa
 Vantaalla 
10–17  Suomen Ilmailumuseo avoinna – ilmainen sisäänpääsy! 
10–18 Kaupunginmuseo avoinna
 Kaupunginmuseon Ysäri ja Vantaan ysäri -näyttelyiden
 opastukset klo 11, 13, 15 ja 17   
10.30–13.30 Matkakummiretki Aviapolikseen ja Taidemuseo Artsiin 
11–12 Opastettu kierros Tikkurilan julkiseen taiteeseen    
11–12  Opastus: Puistokulma – 60 vuotta järjestötalotoimintaa
 Vantaalla 
11 Opastus Suomen Ilmailumuseossa: Pikku Pilotin 
 Lentokoulu (suositusikä: 6+) 
11–16 Vantaan Taidemuseo Artsi avoinna  
11–17 Laila Pullinen – veistospuisto & kotimuseo avoinna 
11–16 Håkansbölen kartanon kesänäyttelyt avoinna 
12–16 Galleria Gjutars avoinna, Henri Hagmanin näyttely 
12–16 Galleria K avoinna, Harri Larjoston näyttely ja Vantaan
 taiteilijaseuran taidelainaamo 
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12–13 Näyttelyopastus Taidemuseo Artsin Kotini jossain
 -näyttelyyn    
12–18  Mahdollisuuksien tori  
13  Yleisopastus Suomen Ilmailumuseossa, vapaaehtoinen
 opas tarinoi 
13–14.30  Myyrmäen katutaidetriennaalin kävelykierros 
13–14.30 Koivukylä-Havukosken taidereitin kävelykierros 
13–14 Opastettu kävelykierros Elokuvien Backas  
13–17 Bussiretki: Seurantaloretki ja korjausklinikka   M 
13–17.30  Bussiretki: Kartanoiden Vantaa   M 
14  Opastus Suomen Ilmailumuseossa: Sodan taivaalla 
14–15 Puisto-opastus Håkansbölen kartanolla 
14–15 Näyttelyopastus Taidemuseo Artsin Kotini jossain 
 -näyttelyyn 
14–14.45 Opastettu kierros Hakunilan urheilupuiston ison 
 tekojään kylmälaitteistoon, alueelliseen lähilämpö-
 verkkoon sekä lumetuskonttiin 
14–16 Teatteri Vantaa: Silkkitehtaan naiset -näytelmä   M 
14–17 Bussiretki: Suuri Rantatie Vantaalla   M 
14–17  Bussiretki: Kerroksellinen Vantaa – bussikierros 
 50-vuotiaassa kaupungissa   M  
14–17.30  Bussiretki: Itäisen Vantaan helmet   M 
 Huom! Lähtö/paluu Martinlaakson asemalta 
15  Opastus Suomen Ilmailumuseossa: 
 Lentomatkustaminen ennen ja nyt 
15–15.45 Opastettu kierros Hakunilan urheilupuiston ison 
 tekojään kylmälaitteistoon, alueelliseen lähilämpö- 
 verkkoon sekä lumetuskonttiin 
15–16  Opastettu näyttelykierros Fazer Experience Vierailu- 
 keskukseen   M 
16–17  Opastettu kävelykierros: Elokuvien Kirkonkylä 
16–17 Opastettu kävelykierros: Kaivokselan kulttuuripolku 
16–17 Opastus: Laila Pullinen – veistospuisto & kotimuseo 
19–  Vantaan näyttämö: Vuonna 85-näytelmä Kulttuuritalo 
 Martinuksessa 
19 Kotiseutugaala   P 
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Sunnuntai 1.9. 

8–16 Korso-Seuran valokuvanäyttely Korso - yhteinen kotimme 
10–11 Opastus: Laila Pullinen – veistospuisto & kotimuseo 
10–16 Helsingin pitäjän kirkonkylän Kotiseutumuseo avoinna 
10.30–11.30 Medeltidsvandring i Helsinge kyrkoby 
10.30–11.30 Opastettu kävelykierros: Historian havinaa 
 hautausmaalla 
10–18 Kaupunginmuseo avoinna
 Ysäri ja Vantaan ysäri -näyttelyiden opastukset 
 klo 11, 13, 15 ja 17  
11–17  Laila Pullinen – veistospuisto & kotimuseo avoinna 
12–14 Keskiaikamessu: Pyhän Laurentiuksen messu Vantaan
 Pyhän Laurin kirkossa   
12–15 Ida Sofia Flemingin ja Joonas Outakosken performanssi
 Taidemuseo Artsin Kotini jossain -näyttelyssä 
12–16 Galleria Gjutars avoinna, Henri Hagmanin näyttely 
12–16 Galleria K avoinna, Harri Larjoston näyttely ja Vantaan
 taiteilijaseuran taidelainaamo 
14–17  Bussiretki: Kerroksellinen Vantaa – bussikierros
 50-vuotiaassa kaupungissa   M   
14–15 Puisto-opastus Håkansbölen kartanolla 
14–18.30  Bussiretki: Kartanoiden Vanta   M 
14.30–15.30  Opastettu kävelykierros: Historian havinaa 
 hautausmaalla 
14.30–15.30  Kirkonkylän kulttuurikävely 
15–15.45  Opastettu kierros Hakunilan urheilupuiston ison 
 tekojään kylmälaitteistoon, alueelliseen lähilämpö-
 verkkoon sekä lumetuskonttiin 
15–16.15 Opastettu kävelykierros: Hurmaava Hakunila 
15–17.30 Bussiretki: Läntisen Vantaan Helmet   M 
 Huom! Lähtö Tikkurilasta 
15.30–17 Opastettu kävelykierros: Kivikaudesta katutaiteeseen 
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16–16.45  Opastettu kierros Hakunilan urheilupuiston ison 
 tekojään kylmälaitteistoon, alueelliseen lähilämpö-
 verkkoon sekä lumetuskonttiin 
16–17 Opastus: Laila Pullinen – veistospuisto & kotimuseo  
16 Opastettu kävelykierros: Kaivokselan kulttuuripolku  
19  Vantaan näyttämö: Vuonna 85-näytelmä Kulttuuritalo
 Martinuksessa 
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Keskustelukammari: Kunnat ja kaupungit kotiseututyössä – 
millaista tukea Kotiseutuliitosta
Tiedekeskus Heureka, Tiedepuisto 1, kokoustila Alfa
Pe klo 10.30–12 

Kulttuuriperinnön ylläpitäminen ja pai-
kallisidentiteetin tukeminen sisältyvät 
kuntien lakisääteisiin tehtäviin (laki 
kuntien kulttuuritoiminnasta). Terveyttä 
edistävästä kulttuuritoiminnasta kerä-
tään tietoa kunnista joka toinen vuosi. 
Millaista tukea kunnat kaipaavat ja mil-
laista tukea Kotiseutuliitto voi tarjota 
näiden tehtävien hoitamiseen? Kam-
mari on suunnattu erityisesti Kotiseutu-
liiton kunta- ja kaupunkijäsenille. 

Keskustelua johdattelevat Leppävirran kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja, Koti-
seutuliiton valtuuston asiantuntijajäsen Ann-Mari Karvinen ja Kotiseutuliiton 
toiminnanjohtaja Teppo Ylitalo. 

KESKUSTELUKAMMARIT 
JA SEMINAARIT 

Teppo Yliaho

TIKKURILAN SUURALUE
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Keskustelukammari: Osallisuus ja monikulttuurisuus - 
Vantaan historiasta tähän päivään  
Vantaan kaupunginmuseo, Hertaksentie 1 
Pe klo 10.30–12  

Vantaan kaupunginmuseon odotussali muuttuu Kotiseutupäivien Keskuste-
lukammariksi! Museossa kuullaan ja keskustellaan osallisuudesta ja moni-
kulttuurisuudesta: Millaisena kulttuurien moninaisuus esiintyy Vantaan 
alueen esihistoriassa? Miten museo on kehittänyt uusia yhteistyömuotoja 
monenlaisille kieli- ja kulttuuritaustoille? Ja kuinka edistää monimuotoisem-
paa ja inklusiivisempaa kaupunkia?  

Keskustelukammarin alustusten pitäjinä Vantaan kaupunginmuseon arkeo-
logi Andreas Koivisto sekä Museo kaikille -hankeen kulttuurituottaja Liubov 
Sidorova. 

Keskustelutilaisuus: 
Kieli auttaa kotoutumaan 
Galleria K, Asematie 7 
Pe klo 13–14.30 

Vantaa on Suomen kansainvä-
lisin kaupunki, jossa puhutaan 
yli 120 kieltä. Miten kaupun-
gissa viestitään ja toimitaan? 
Miksi helppoa suomen kieltä 
tulisi käyttää yhteiskunnassa 
nykyistä enemmän? 

Suomen monikulttuurisimmassa kaupungissa selkokieltä käytetään laajasti 
– tule paikan päälle kuulemaan miten. 

Aiheesta keskustelemassa asiantuntijoita yrityksistä, kuntasektorilta ja jär-
jestöistä. Keskustelutilaisuuden juontaan Vantaan Sanomien ja Selkome-
dian päätoimittaja Mia Lindström. 

TIKKURILAN SUURALUE

TIKKURILAN SUURALUE
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Kaupunkipaahtimo: Kaupunkityön toimintamallit – 
case Myyr York 
Myyräncolo, Jönsaksentie 6, Skenesali 
Pe klo 13–15 

Kaupunkipaahtimossa tutustumme Myyrmäki-Seuran, Myyrmäki-liikkeen 
sekä kulttuurikeskus Myyräncolon kautta inspiroivaan kaupunkitoimintaan 
– kulttuuria lähiön keskellä. Miten saadaan aikaan tekemisen meininki, 
joka innostaa porukan toimimaan yhdessä ja yksinkin oman kulmakunnan 
puolesta? 

Myyräncolon toimintamallia esitte-
lee Petteri Niskanen, ja kuulemme 
tarinoita myös muilta Myyrmäen 
kaupunkikulttuuritoimijoilta. Paah-
timossa otetaan kaikki aistit käyt-
töön – tervetuloa mukaan! 

HUOM! Ennen kaupunkipaahtimoa 
on tarjolla maksuton katutaidetta 
esittelevä kävelykierros Myyrmä-
essä. Ks. Retket ja kierrokset. 

Keskustelukammari: Mikroidentiteetit ja paikallisylpeys – 
Haastava uusmaalaisuus kulttuuriperintönä
Tiedekeskus Heureka, Tiedepuisto 1, kokoustila Alfa 
Pe klo 13–15 

Mikä on museoiden rooli paikallisten identiteettien vahvistajina? Kamma-
rissa tarkastellaan Uudenmaan paikallista kulttuuri-identiteettiä ja paikal-
lismuseoiden suhdetta paikallisuuteen. Miksi uusmaalainen identiteetti on 
koettu haastavaksi ja mikä yhdistää tai erottaa Uudenmaan alueita? Kam-
marissa myös pohditaan, miten museot voivat luoda tai vahvistaa paikal-
lista kulttuuri-identiteettiä. 

Keskustelijoina paikallismuseoiden edustajia Uudeltamaalta. Moderaatto-
reina ja alustajina Uudenmaan aluevastuumuseotutkijat Katri Lento, Lotta 
Friberg ja Mai Joutselainen.  

TIKKURILAN SUURALUE

Riina Koivisto

MYYRMÄEN SUURALUE
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Keskustelukammari: Moninaisuuskammari - 
Tule kehittämään moninaisuusosaamistasi 
Tiedekeskus Heureka, Tiedepuisto 1, kokoustila Beta 
Pe klo 13–15 

Moninaisuutta on kaikkialla. Vantaalla, Suomen neljänneksi suurimmassa 
kaupungissa, puhutaan yli 120 kieltä. Miten yhdessäolo moninaisessa 
yhteiskunnassa onnistuu? Miten kunnioitetaan erilaisuutta? Millaista osaa-
mista tarvitaan? 

Kammarissa kuullaan paneelikeskustelu, jossa asiantuntijat kertovat, mitä 
moninaisuus tarkoittaa heidän työssään sekä mitä tarpeita ja keinoja heillä 
on moninaisuuden kohtaamiseen. Keskustelun jälkeen on ohjattu työpaja. 
Tule mukaan kehittämään omaa moninaisuusosaamistasi! 

Fasilitaattoreina toimivat moninaisuusasiantuntijat Martina Marti ja Nuura 
Naboulsi. Moninaisuuskammarin tuottaa Vantaa-Seura yhteistyössä Suo-
men Kotiseutuliiton kanssa. 

 

TIKKURILAN SUURALUE



24

Keskustelukammari: Hyvän elämän eväät - 
arkisivistyksen voima 
Tiedekeskus Heureka, Tiedepuisto 1, kokoustila Gamma 
Pe klo 13–15 

Tule kokoamaan itsellesi hyvän elämän eväskori! Millainen on yhteisö, jota 
rakentavat arjen teot ja arkisivistys? Miten jokapäiväiset kohtaamiset voisi-
vat tarjota mahdollisuuksia oppimiseen ja yhdessä tekemisen riemua? Voi-
siko sivistys olla teon sana? 

Tule mukaan oppimaan yhdessä ja pyyhkimään pölyjä sivistyksen päältä: 
millaista on hyvä elämä ja tulevaisuus sinun yhteisöllesi. Mukana sanoitta-
massa mahdollisia tulevaisuuksia mm. Otto Tähkäpää Sitrasta. Keskustelu 
on osa Sivistyksen teemavuotta 2024 ja sen tuottaa Kansanvalistusseura 
yhteistyössä Suomen Kotiseutuliiton kanssa. 

TIKKURILAN SUURALUE
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Kotiseutupäivien avajaisseminaari Kotona Vantaalla, 
kotona kaupungissa 
Tiedekeskus Heureka, Tiedepuisto 1 
Pe klo 16–17.45 

Avajaisseminaarissa julkistetaan Vantaa 50 -historiahankkeen juhlakirja 
sekä käydään paneelikeskustelua teemana Kotona Vantaalla, kotona kau-
pungissa. 

Avajaisseminaariin ovat tervetulleita kaikki kiinnostuneet. Osallistuminen 
ennakkoilmoittautumisella. 

 
Kaupungin kutsuvierasvastaanotto 
Tiedekeskus Heureka, Tiedepuisto 1 
Pe klo 18–19.30 

Coctailtilaisuus Heurekan tapahtumatorilla.  Vierailla mahdollisuus tutus-
tua vapaasti Tiedekeskus Heurekan näyttelyihin. 

Kaupungin kutsuvierasvastaanotto on kutsuvierastilaisuus, johon osallistu-
minen sisältyy osallistujapassiin. 

 
Kotiseutugaala 
Ravintola Backas, Ylästöntie 28    AVIAPOLIKSEN SUURALUE  
La klo 19 

Kotiseutugaalaa vietetään tunnel-
mallisen Ravintola Backaksen juh-
latila Puimalassa. Iltaan sisältyy 
tunnustuksia ja puheita, buffet illal-
linen ja iloista musiikkia. 

Kotiseutugaala on kutsuvierastilai-
suus,  joka sisältyy osallistujapas-
siin. Kotiseutugaalan hinta erikseen 
ilmoittautuville on 98 €/hlö. 

P
TIKKURILAN SUURALUE

TIKKURILAN SUURALUE

AVIAPOLIKSEN SUURALUEM

P
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Museot ja näyttelyt
  

Vantaan kaupunginmuseo  
Hertaksentie 1 
avoinna perjantaista sunnuntaihin klo 10–18 

Ysäri ja Vantaan ysäri -näyttelyt 
Vantaan kaupunginmuseo, Hertaksentie 1 
Opastukset perjantaista sunnuntaihin 
kahden tunnin välein: klo 11, 13, 15 ja 17 

Vantaan ysäri -näyttely kertoo ajasta, jolloin Vantaa, kuten moni sen nuo-
rista asukkaistakin, kasvoi aikuiseksi lamavuosien varjossa. Kaupunki kituutti 
opiskelijabudjetilla, mutta sen asukkailta löytyi talkoohenkeä. Yhdistykset 
harjoittivat hyväntekeväisyyttä ja järjestivät kulttuuritoimintaa. 

Vuosikymmenen loppupuolella talous kohentui, ja nuoruuden rohkeudella 
kaupunki alkoi sijoittaa tulevaisuuteen. Vantaasta alettiin kehittää lentokent-
täkaupunkia, joka houkutteli niin teollisuus- kuin vientiyrityksiäkin. Kun uusi 
vuosituhat alkoi, nuori kaupunki tuntui löytäneen paikkansa maailmassa. 

RETKET, OPASTUKSET 
JA MUU OHJELMA 

Retkiin ja opastuksiin 
ilmoittautuminen etukäteen 
osoitteessa: kotiseutupaivat.fi

TIKKURILAN SUURALUE
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Håkansbölen kartanon kesänäyttelyt 
Håkansbölen kartano, Kartanotie 1    HAKUNILAN SUURALUE  
Avoinna la–su klo 11–16 

Historiallisella kartanoalueella on auki kolme erilaista kesänäyttelyä. Pik-
kutallin uudistuneessa näyttelyssä kuvat, esineet ja tehtävät kutsuvat sinut 
mukaan menneiden aikojen maalaiselämään. Palvelusväen valtakuntaan 
kuuluneissa aitoissa näet mm. sepän valmistamia työkaluja sekä vanhan 
leivinuunin. Tänä kesänä pääset kurkistamaan myös kartanon lasten leikki-
mökkiin ensimmäistä kertaa. Historiallinen puisto tarjoaa palan kauneinta 
luontoa.   

Puisto-opastus Håkansbölen kartanolla
Håkansbölen kartano, Kartanotie 1
Opastukset la ja su klo 14 

Håkansbölessä pääset aikamatkalle 1640-luvulta nykypäivään. Kuulet kiin-
nostavia tarinoita kartanon omistaneista historian merkkihenkilöistä, taval-
lisesta työväestä, arkkitehtuurista ja puistosta. Vantaan kaupunki osti kar-
tanon Sanmarkien perheeltä vuonna 2005, ja on siitä lähtien kunnostanut 
puistoa sekä talousrakennuksia. Armas Lindgrenin suunnitteleman päära-
kennuksen remontti alkaa elokuussa 2024. Päärakennuksessa avautuu kar-
tanomuseo 2026. 

HAKUNILAN SUURALUE

HAKUNILAN SUURALUE
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Vantaan taidemuseo Artsi  
Paalutori 3 
Avoinna pe–su klo 11–16 

Näyttelyopastus Kotini jossain -näyttelyyn 
Vantaan taidemuseo Artsi, Paalutori 3 
Opastukset la klo 12 ja klo 14 

Tule tutustumaan Artsin Kotini jos-
sain -näyttelyyn oppaan johdolla! 
Näyttely herättää pohtimaan, mitä 
kodilla tarkoitetaan ja mitkä tekijät 
muodostavat kodin. Yleisöopastuk-
sella perehdytään näyttelyn teemoi-
hin, teoksiin ja taiteilijoihin yhdessä 
keskustellen. Kierros on maksuton, 
eikä sille tarvitse ilmoittautua ennak-
koon. Kesto noin 45 min. 

Ida Sofia Flemingin ja Joonas Outakosken 
performanssi Kotini jossain -näyttelyssä 
Myyrmäki, Vantaan taidemuseo Artsi, Paalutori 3 
Su klo 12–15  

Osana Kotini jossain -näyttelyä näh-
dään Artsin näyttelytilassa perfor-
manssi ”Koti ei ole siellä missä minä-
kin”. Performanssi liittyy näyttelyssä 
esillä olevaan Ida Sofia Flemingin 
teokseen, nivoen äänen ja kehon 
osaksi suurikokoista metalliveistosta. 
Performanssia voi seurata halua-
mansa ajan. Vapaa pääsy. 

Ida Sofia Flemingin performanssi, 2024. 

Eeva Hytönen

Artsin Kotini jossain -näyttely, 2024.

MYYRMÄEN SUURALUE

MYYRMÄEN SUURALUE
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Laila Pullinen – veistospuisto & kotimuseo 
Sotungintie 4 
Avoinna la–su klo 11–17, opastukset klo 10 ja 16  

Huom! La opastus klo 10 osana matkakummiretkeä Hakunilaan.  

Laila Pullinen – veistospuisto & 
kotimuseo on kulttuurihistoriaan 
ja luonnon säilyttämiseen pai-
nottuva museokokonaisuus, joka 
perustuu kuvanveistäjä Laila 
Pullisen elämäntyöhön Nissbac-
kan kartanon veistospuistossa. 
Opastetulla kierroksella tutus-
tutaan paikallishistoriaan sekä 
Pullisen taiteeseen. Veistospuis-
ton lisäksi vieraillaan Makasii-
nissa, Kotimuseossa sekä Atel-
jee-galleriassa, jossa esittäytyy 
museon joka vuosi vaihtuva 
näyttely. Vuoden 2024 näyttelyn 
keskiössä on kartanon historia. 

Opastuksille ennakkoilmoittautuminen. 

 
Korso-Seuran valokuvanäyttely, Korso - yhteinen kotimme 
Monitoimikeskus Lumon ala-aula, Urpiaisentie 14 
Näyttely avoinna ma–to 8–20 ja pe–la 8–16 

Juhlistaakseen Vantaan ja Kotiseutu-
liiton juhlavuotta Korso-Seura järjes-
tää Korsoa ja korsolaisuutta käsittele-
vän valokuvanäyttelyn. Kuvien myötä 
on mahdollista seurata Korson ja kor-
solaisten matkaa menneestä nyky-
päivään, arjesta juhlaan. Ajat muuttu-
vat, mutta korsolaisuus pysyy. Kuten 
Korso-tuotteissa sanotaan: I <3 Korso! 

Pekko Vasantola

HAKUNILAN SUURALUE

KORSON SUURALUE
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Galleria K 
Asematie 7 
Galleria on avoinna pe 11–17 ja la–su 12–16 

Taidenäyttelytilassa voit tutustua taiteilija Harri Larjoston näyttelyyn Gene-
sisis 2.0 (30.8.–29.9.2024). Näyttelyn keskiössä on seitsemän maalausta, 
jotka kuvaavat nykymaailman luomisen seitsemää päivää. Harri Larjosto (s. 
1952 Turku) on muun muassa valokuvia, videoita, installaatioita, käsitetai-
detta ja tilateoksia luonut vantaalainen taiteilija. Hän esittelee näyttelyään 
perjantaina 30.8. klo 14.30 ja la–su 31.8.–1.9. klo 12 ja klo 15. 

Galleria K on Vantaan Taidemuseo 
Artsin ja Vantaan taiteilijaseuran 
yhteinen taidenäyttelytila. Gallerian 
yhteydessä toimii Vantaan taiteilija-
seuran taidelainaamo, josta voi ostaa 
tai vuokrata seuran jäsenten teoksia, 
kuten maalauksia, veistoksia, grafiik-
kaa, valokuvavedoksia sekä tekstiili- 
ja korutaidetta. Taidelainaamo on 
ainoa laatuaan Vantaalla.  

Galleria Gjutars 
Vanha Kuninkaalantie 6 
Galleria on avoinna pe 11–17 ja la–su 12–16 

Henri Hagman (s.1974) on Rova-
niemellä asuva taidemaalari, kriitikko 
ja taidepedagogi. Henrin maalauksia 
ovat kuin eläviä olentoja aineenvaih-
duntoineen ja vaihtelevine tunnetiloi-
neen. Samasta maalauksesta löytyy 
useinkin sekä öljymaalia että vesivä-
rejä. Hagman keskittyy maalauksis-
saan väriin, rytmiin, jälkeen ja muo-
toon. (Kemin taidelainaamo) 

Galleria Gjutarsissa voit tutustua Vantaan taiteilijaseuran toimintaan per-
jantaina 30.8.2024 sekä Henri Hagmanin näyttelyyn 29.8–15.9.2024. Taitei-
lija esittelee näyttelyään la–su. 

Pertti Raami

Pia Gerbaulet

TIKKURILAN SUURALUE

TIKKURILAN SUURALUE
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Suomen Ilmailumuseo 
Karhumäentie 12, Aviapolis 
Avoinna pe–su klo 10–17, 
lauantaina ilmainen sisäänpääsy! 

Suomen Ilmailumuseo sijaitsee Van-
taan Aviapoliksen aseman tuntu-
massa, Aviabulevardin uloskäynnin 
puolella. Koe kahden hallin täydeltä 
Suomen monipuolisinta siviili-, soti-
las- ja harrasteilmailun kokoelmaa! 
Museossa on museokauppa ja kah-
vila. Lisätietoja ilmailumuseo.fi 

Petri Kaupin Ilmailutaidetta-näyt-
tely on viimeistä viikonloppua näh-
tävillä Suomen Ilmailumuseossa 
30.8.–1.9.2024. 

Opastukset la 31.8.  
• klo 11. Pikku Pilotin Lentokoulu (suositusikä: 6+) 
• klo 13. Yleisopastus, vapaaehtoinen opas tarinoi 
• klo 14. Sodan taivaalla 
• klo 15. Lentomatkustaminen ennen ja nyt 

Opastuksille ennakkoilmoittautuminen. 

Tiedekeskus Heureka 
Tiedepuisto 1 
Pe 30.8. klo 10–17 
la/su 31.8.–1.9. klo 10–18 

Heurekassa pääset tutustu-
maan tieteeseen ja teknolo-
giaan hauskalla tavalla itse 
tehden, kokeillen ja oivaltaen.

AVIAPOLIKSEN SUURALUE

M

 Sercan Alkan

 Sercan Alkan

Suomen Ilmailumuseo sijaitsee Vantaan 
Aviapoliksessa.

TIKKURILAN SUURALUE
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Puistokulma – 60 vuotta järjestötalotoimintaa Vantaalla
Talkootie 4, Hiekkaharju, 01350 Vantaa 
Opastetut kierrokset lauantaina 
31.8.2024 klo 10 ja klo 11. 
Kierroksen kesto 45 minuuttia  

Työväenjärjestöt rakensivat Puistokulman talkoilla kokoontumis- ja juhlapai-
kakseen 1964. Opastetulla kierroksella tutustutaan talon historiaan ja nyky-
päivään, ihastellaan juhlasalin upeaa tanssilattiaa ja lopulta päädytään put-
kaan. Harvinainen kaitafilmitallenne rakentamisajalta kertoo talkootyöstä ja 
sen tekijöistä. Oppaana Kati Tyystjärvi, Puistokulma ry:n puheenjohtaja. 

Opastettu näyttelykierros Fazer Experience 
Vierailukeskukseen 13 €/hlö 
Fazerintie 6 
Opastukset la klo 10–11 ja klo 15–16 

Opastetulla 1 tunnin näyttelykierroksella tutustutaan Fazerin käyttämiin raa-
ka-aineisiin, historiaan ja laajaan tuotevalikoimaan. Vierailukokemus on inspi-
roiva, interaktiivinen ja opetuksellinen. Tervetuloa muistelemaan ja luomaan 
uusia muistoja! Avoinna myös Fazer Experience shop ja Fazer Café Fazerila. 
Opastuksille ennakkoilmoittautuminen. 

Helsingin pitäjän kirkonkylän Kotiseutumuseo
Kirkkotie 45, Helsingin pitäjän kirkonkylä 
Museo avoinna sunnuntaina klo 10–16 

Kirkonkylän nuorempaan vuonna 1822 
rakennettuun viljamakasiiniin vuonna 
1963 perustettu museo kertoo jokapäi-
väisten käyttöesineiden ja työkalujen 
kautta rahvaan elämästä Helsingin pitä-
jässä 1900-luvun alkumetreille. Helsingin 
pitäjä oli paljon nykyistä Vantaan kau-
punkia suurempi vuoteen 1946 saakka, 
jolloin suuria alueita liitettiin nykyiseen 
Helsinkiin. Museossa esitellään myös 
elämää ja esineistöä näiltä alueilta.  

Pia Gerbaulet

TIKKURILAN SUURALUE

TIKKURILAN SUURALUE

HAKUNILAN SUURALUE

M
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Opastetut kävelykierrokset 

Opastettu kävelykierros: Myyrmäkikävely  
Lähtö Myyrmäen aseman ala-aula 
Pe klo 12–12.45 

Lyhyen kävelyn aikana tutustu-
taan Myyrmäen keskustassa asu-
kaslähtöisen kaupunginosakehit-
tämisen tuloksiin, muun muassa 
Myyräncolon pihalla järjestettä-
vään Urbaaniin puistoon Myyr 
York Parkkiin, Myyrmäen katutai-
deasemaan ja sen toteutukseen, 
Vantaan Taidemuseo Artsin kuu-
tioon maalattuun This is It -teok-
seen ja sen historiaan, Myyr York 
Street Art City hankkeeseen, sekä 
vuosina 2015–2020 toimineeseen 
Myyrmäen tapahtumamonttuun. 
Opastuksille ennakkoilmoittautu-
minen. 

Opastettu kävelykierros: Backaksen kartanon historiaa 
ja nykypäivää 
Lähtö Backaksen kartano, Ylästöntie 28, 
Tapahtumakeskus Puimalan edusta. 
Pe klo 16–17 

Kuninkaantien varrella sijaitsee Backaksen 
ratsutila, aateliskartano ja Elannon entinen 
tuotantotila. Opastuksella kuulet, millä tavalla 
Aino Ackté kuuluu kartanon historiaan ja mikä 
tehtävä tilalla oli viimeisten sotien aikaan. 
Kierroksella tehdään myös pieni kierros karta-
non maille syntyneelle, rakastetulle Kartanon-
kosken asuinalueelle. Opastus on esteetön. 
Opastuksille ennakkoilmoittautuminen. 

Petteri Niskanen

Riina Koivisto

MYYRMÄEN SUURALUE

AVIAPOLIKSEN SUURALUE
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Myyrmäen katutaidetriennaalin kävelykierros
Lähtö Vantaan taidemuseo Artsin edestä, Paalutori 3 
Opastukset lauantaina klo 10–11.30 ja 13–14.30 

Miten katutaidetta tehdään ja ketkä 
sitä oikein tekevät? Tule mukaan kuule-
maan yli kymmenen vuotta Vantaalla 
katutaidetta tehneen SAV Taidekol-
lektiivin tarinoita Myyrmäen uniikista 
katutaiteesta. Opastettu kävelykier-
ros vie tutustumaan Myyrmäen katu-
taiteeseen pintaa syvemmältä. Kier-
roksen aikana tutustutaan myös 
elokuussa järjestettävän Myyrmäen 
katutaidetriennaalin uunituoreisiin tai-
deteoksiin. Kierros kestää reilun tun-
nin, säänmukainen varustus. Opastuk-
sille ennakkoilmoittautuminen. 

 
Koivukylä-Havukosken taidereitin kävelykierros
Lähtö Koivutori, Koivukylä 
Opastukset lauantaina 
klo 10–11.30 ja 13–14.30 

Tule mukaan opastetulle katutaidekä-
velylle, jonka aikana tutustutaan yli 
kahteenkymmeneen teokseen julki-
sessa tilassa. Reilun tunnin kestävän 
katutaidekävelyn oppaana on Van-
taalla yli kymmenen vuotta toimineen 
SAV Taidekollektiivin asiantuntija. 
Koivukylän asemalta Havukosken yti-
meen vievä taidereitti on hieno, pikku-
hiljaa kehittyvä vantaalainen nähtä-
vyys, joka yhdistää julkista taidetta 
ja katutaidetta uniikiksi ulkoilmagal-
leriaksi. Kierros kestää reilun tunnin, 
säänmukainen varustus. Opastuksille 
ennakkoilmoittautuminen. 

SAV Taidekollektiivi

Riina Koivisto

MYYRMÄEN SUURALUE
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Opastettu kierros Hakunilan urheilupuiston ison tekojään 
kylmälaitteistoon, alueelliseen lähilämpöverkkoon sekä 
lumetuskonttiin 
Hakunilan Urheilupuisto, Luotikuja 2 
Opastukset lauantaina klo 10, (11.30), 14, 15 ja sunnuntaina klo 15 ja 16 
Opastusten kesto noin 45 min 

Opastus klo 11.30 sisältyy Matkakummiretkelle Hakunilaan. 

Opastetulla kierroksella pääset tutustumaan 
nykyaikaiseen kaupunkisuunnitteluun, Haku-
nilan urheilupuiston ainutlaatuiseen kylmä-
laitteistoon, jolla loistavalla hyötysuhteella 
jäädytetään tekojääalueiden jäät, lämmite-
tään uimahallia, koulua sekä jalkapallokup-
laa lähilämpöverkossa. Puistossa toimii myös 
tulevaisuudessa erillinen lumetuskontti, tällä 
tuotetaan lunta jopa +20 ulkolämpötilassa. 
Kylmäkonejärjestelmä on monipuolisuudes-
saan ainutlaatuinen ja ainoa koko Suomessa. 
Oppaana asiantuntija Sami Manerus ja Elina 
Mehtonen. Opastuksille ennakkoilmoittautu-
minen. 

 
Opastettu kierros Tikkurilan julkiseen taiteeseen
Lähtö Vantaan kaupungintalon edestä, Asematie 7 
La klo 11  

Minkälaista julkista taidetta löy-
tyy Tikkurilasta? Noin tunnin kes-
tävällä kävelykierroksella tutus-
tumme Vantaan kaupungintalon 
lähiympäristön julkiseen taitee-
seen oppaan johdolla. Kierros on 
maksuton, eikä sille tarvitse ilmoit-
tautua ennakkoon. Kävelykierros 
ei ole esteetön. Suosittelemme 
säänmukaista pukeutumista.  

Sakari Lievonen

Sami Manerus

Apaja-veistoskokonaisuus

TIKKURILAN SUURALUE

HAKUNILAN SUURALUE
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Opastettu kävelykierros Elokuvien Kirkonkylä
Lähtö Pyhän Laurin kirkon edusta, Kirkkotie 45 
Pe 17–18 ja la klo 16–17 

Vantaalla, Kirkonkylän maise-
missa on kuvattu suomalaisia elo-
kuvia 1920-luvulta alkaen. Kylän 
tiivis ja alkuperäinen ilme sekä 
komea kirkko hautausmaineen on 
innoittanut useita ohjaajia sijoit-
tamaan kuvitteelliset maalais-
maisemat Vantaalle. Tule kuule-
maan, mitä elokuvia on Vantaalla 
kuvattu!  Oppaana Pia Vuorikoski, 
Helsingin yliopisto. Kävelykierrok-
selle ennakkoilmoittautuminen. 

 
Medeltidsvandring i Helsinge kyrkoby
Kyrkovägen 45  
Söndag klo 10.30–11.30 

Helsinge kyrkoby är en idyllisk landsbygdsby mitt i det urbana Vanda. Byn 
grundades av svenska nybyggare som kom till området under medeltiden. 
Under arkeolog Andreas Koivistos rundvandring i kyrkobyn får vi bekanta 
oss med hur det var i Vanda, dåvarande Helsinge, då det rörde sig såväl 
finsktalande tavaster, samisktalande lapper och svenskar i bygden. Guid-
ningen är tillgänglig. 

 
Opastettu kävelykierros Historian havinaa hautausmaalla
Lähtö Pyhän Laurin kirkon edustalta, Kirkkotie 45   
Su klo 10.30–11.30 ja 14.30–15.30 

Kierroksella tutustutaan Pyhän Laurin kirkon hautausmaan vanhaan osaan. 
Vehreästä puistosta löytyy hautakiviä yli 200 vuoden ajalta. Hautausmaan 
muistomerkkien avulla tulee Vantaan historia esille ainutlaatuisella, kiehto-
valla tavalla. Kävelykierrokselle ennakkoilmoittautuminen. 

Kirkonkylän Hannusas esitti majataloa 
elokuvassa Katariina ja Munkkiniemen 
kreivi (1943).

Mauno Mannelin, Vantaan kaupunginmuseo

TIKKURILAN SUURALUE
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Kirkonkylän kulttuurikävely
Lähtö Pyhän Laurin kirkon edustalta, Kirkkotie 45   
Su klo 14.30–15.30 

Helsingin pitäjän kirkonkylä on 
pääkaupunkiseudun vanha kes-
kus, jonka sydän oli keskiaikai-
nen Pyhän Laurin kirkko. Yhdellä 
silmäyksellä voit nähdä raken-
nuksia kuudelta eri vuosisadalta. 
Opastuksella pääset tutustu-
maan suojellun, mutta elävän 
kylän historiaan, rakennuskult-
tuuriin ja tarinoihin. Kävelykier-
ros on esteetön. Kävelykierrok-
selle ennakkoilmoittautuminen. 

 
Opastettu kävelykierros Elokuvien Backas 
Lähtö Backaksen kartanon tapahtumakeskus 
Puimalan edustalta, Ylästöntie 28.
La klo 13–14 

Vantaan eri kartanoiden puistot ja pihapiirit ovat toimineet useiden eloku-
vien näyttämöinä. Backaksen kartanon promenadilla on esimerkiksi harjoi-
teltu rallia ja heräilty sikolätissä. Ja mitä kaikkea muuta? Tule kuulemaan, 
mitä elokuvia on Vantaalla kuvattu! Oppaana Pia Vuorikoski, Helsingin yli-
opisto. Kävelykierrokselle ennakkoilmoittautuminen. 
 

Opastettu kävelykierros Kivikaudesta katutaiteeseen
Lähtö Myyrmäestä, Ravintola Wandasin edustalta, Liesikuja 5 
Su klo 15.30–17 

Tiesitkö, että Myyrmäki sijaitsi kivikaudella meren rannalla? Alueella suori-
tetut mittavat arkeologiset kaivaukset kertovat hylkeenpyytäjien elämästä 
ja kuolemasta. Myyrmäki tunnetaan myös värikkäästä katutaiteestaan ja 
osissa kohteita taide ja esihistoria limittyvät keskenään. Mitä muinaisesta 
Myyrmäestä on edelleen nähtävillä katutaiteen värittämässä Myyr Yorkissa? 
Siitä kertovat, oppaat arkeologi Andreas Koivisto sekä taiteilija Jesse Pasa-
nen.  Kierros ei ole esteetön. Kävelykierrokselle ennakkoilmoittautuminen. 

Riina Koivisto

TIKKURILAN SUURALUE
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Opastettu kävelykierros Kaivokselan kulttuuripolku
Lähtö Pohjoinen Kaivoksela, Vuorimestarintori, Kaivosvoudintie 1   
Paluu Vaskipelto ja Vaskivuori, Kaarelan VPK:n piha, Palotie 5 
La ja su klo 16–17

Tervetuloa kokemukselliselle kävelylle! Kulttuuripolku on tapa hahmottaa 
omaa kotiseutua tai tuntematonta. Mukaan on punottu alueella eri aikoina 
asuneiden ja eri-ikäisten kokemuksia ja tuntemuksia. Matalan kynnyksen 
harjoitteissa herätellään havainnoimaan ympäristöä monin tavoin. Polulla 
liikutaan yleisestä yksityiseen, yhteisöllisestä henkilökohtaiseen. Kuljemme 
historian havinasta teolliselle aikakaudelle ja jälleen luonnon rauhaan.  
Oppaana toimittaja, käsikirjoittaja Elina Iijalainen ja koreografi, ohjaaja 
Nina Mamia. Kierros ei ole esteetön. Kävelykierrokselle ennakkoilmoittautu-
minen. 

Opastettu kävelykierros Hurmaava Hakunila
Lähtö Hakunilan ostoskeskus, Laukkarinne 4–6 
Opastettu kierros su klo 15 

Hakunila on Vantaan kaupungin ikäto-
veri. Lähiö rakennettiin Håkansbölen 
kartanon maille 1970–1980-luvuilla. 
Kierroksella tutustumme Hakunilan 
arkkitehtuuriin, betoniseiniä koris-
taviin upeisiin muraaleihin ja kuu-
lemme tarinoita asukkaiden arjesta. 
Hakunila valittiin vuoden kaupungi-
nosaksi 2015. Oppaana Kati Tyys-
tjärvi, Håkansbölen kartanon kummit 
ry:n puheenjohtaja.  

Kierroksen kesto 1 tunti 15 minuuttia. 
Kierros tapahtuu ulkona, kävelymat-
kaa noin kaksi kilometriä.  Kävelykier-
rokselle ennakkoilmoittautuminen. 

Kati Tyystjärvi

MYYRMÄEN SUURALUE
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Matkakummiretket 
 
Matkakummiretki Hakunilaan  
Lähtö/paluu Tikkurilan matkakeskus, Ratatie 11  
La klo 09.15–13.05  

Retkellä matkustetaan yhdessä matkakummin opastuksella Hakunilaan, 
jossa vieraillaan ensin Laila Pullisen veistospuistossa & kotimuseossa, opas-
tus klo 10–11. Seuraavaksi tutustutaan Hakunilan urheilupuiston ison teko-
jään kylmälaitteistoon, alueelliseen lähilämpöverkkoon sekä lumetuskont-
tiin, opastus klo 11.30–12.30. Veistospuistossa pieni kahvila, josta voi ostaa 
virvokkeita. 

Retki on mahdollista aloittaa Aviapoliksesta, jolloin kokoontuminen klo 8.45. 
Huom! Matkaa taitetaan julkisen liikenteen busseilla ja jalan. Retkelle ennak-
koilmoittautuminen. 

 
Matkakummiretki Korsoon ja Puistokulmaan 
Lähtö/paluu Tikkurilan matkakeskus, Ratatie 11 
La klo 8.45–12.40 

Retkellä matkustetaan yhdessä matkakummin opastuksella ensin Kor-
so-Seuran valokuvanäyttelyyn Korso-yhteinen kotimme! Valokuvanäyttely 
on esillä monitoimikeskus Lumon ala-aulassa. Seuraavaksi tutustumme jär-
jestötalo Puistokulman 60-vuotiseen taipaleeseen opastetulla kierroksella. 
Puistokulman opastus klo 11–11.45. Huom! Matkaa taitetaan julkisen liiken-
teen junilla, busseilla ja jalan. Retkelle ennakkoilmoittautuminen. 

 

TIKKURILAN SUURALUE
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Matkakummiretki Aviapolikseen ja Artsiin 
Lähtö/paluu Aviapoliksesta  
La klo 10.30–13.30 

Retkellä matkustetaan yhdessä matkakummin opastuksella ensin Suomen 
Ilmailumuseoon Aviapolikseen, jossa on mahdollisuus tutustua ilmailun his-
torian lisäksi aihetta käsittelevään valokuvataidenäyttelyyn. Seuraavaksi 
tutustumme Taidemuseo Artsiin Myyrmäessä. Näyttelyopastus Kotini jos-
sain -näyttelyyn klo 12–13.  

Suomen Ilmailumuseossa on kahvila, josta voi ostaa virvokkeita.  

Retki on mahdollista aloittaa Tikkurilasta, jolloin kokoontuminen Tikkurilan 
matkakeskuksessa klo 10 ja paluu noin klo 13.40. Huom! Matkaa taitetaan 
julkisen liikenteen junilla, bussilla ja jalan. 

Retkelle ennakkoilmoittautuminen. 

 

Bussiretket 
 
Vantaan ratikan reitin opastettu kiertoajelu 
Lähtö Vantaan kaupungintalo, Asematie 7 
Pe klo 16–18 

Vantaan ratikan kiertoajelulla pää-
set asiantuntijoiden johdolla tutustu-
maan tulevan ratikan reittiin ja kuu-
lemaan, millaista kaupunkia reitin 
varrelle on suunniteltu. Kiertoajelu 
alkaa Tikkurilasta Vantaan kaupun-
gintalon läheisyydestä ja päättyy 
samaan paikkaan ajelun päätyttyä.  
Ajelu kiertää ratikan reitin Tikkurilasta 
itään Hakunilan kautta Mellunmä-
keen ja Tikkurilasta länteen Jumbon 
kautta Lentoasemalle. Opastuksille 
ennakkoilmoittautuminen. 

 

AVIAPOLIKSEN SUURALUE
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Seurantaloretki ja korjausklinikka 15 €/hö
Lähtö/paluu Vantaan kaupunginmuseo, Hertaksentie 1   
La klo 13–17 

Miten seurantaloilla toteutetaan kestävää korjaamista? Millainen on hyvä 
korjaushanke? Vierailemme bussilla pääkaupunkiseudun seurantaloilla. 
Klinikka tarjoaa kouriintuntuvia neuvoja ja ohjeita korjaushankkeisiin. 
Välissä juodaan pullakahvit. Retki on suunnattu seurantalojen ylläpitäjille 
ja se on avoin kaikille asiasta kiinnostuneille. Opastuksille ennakkoilmoit-
tautuminen. 

Bussiretki: Itäisen Vantaan helmet 10 €/hlö
Lähtö/paluu Martinlaakson asema 
La klo 14.30–17.30 

Vantaa on täynnä vastakohtia. Meiltä 
löytyy niin rosoisia lähiöitä kuin upeita 
kartanoita. Kierroksella nähdään mm. 
pitäjän keskiaikainen sydän, Helsingin 
pitäjän kirkonkylä, Tikkurilan jokivarsi 
sekä vanhaa teollisuutta ja Håkans-
bölen kartano. Matkalla kuulet tarinoita 
Vantaan värikkäästä historiasta. Opas-
tuksille ennakkoilmoittautuminen. 

Bussiretki: Läntisen Vantaan helmet 10 €/hlö
Lähtö/paluu Vantaan kaupunginmuseo, Hertaksentie 1 
Su klo 15–17  

Vantaa on täynnä vastakohtia. Meiltä 
löytyy niin rosoisia lähiöitä kuin 
upeita kartanoita. Kierroksella näh-
dään mm. Kivistön asuntomessualue, 
Vantaankosken kuohut ja kartanoita. 
Matkalla kuulet tarinoita Vantaan 
värikkäästä historiasta. Opastuksille 
ennakkoilmoittautuminen. 

Riina Koivisto

Riina Koivisto

TIKKURILAN SUURALUE
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Bussiretki: Suuri Rantatie Vantaalla 10 €/hlö
Lähtö/paluu Vantaan kaupunginmuseo, Hertaksentie 1 
La klo 14–17 

Vantaa mielletään usein moderniksi, viime vuosikymmeninä rakentuneeksi 
kaupungiksi. Juuret ulottuvat todellisuudessa huomattavan syvälle. Esi-
merkiksi alkuperäinen Suuri Rantatie on Vantaalla vielä osittain käytössä. 
Bussiretken aikana tutustutaan Vantaan halkaisevaan historialliseen tiehen. 
Arkeologi Andreas Koivisto esittelee retkellä tien historiaa sekä kertoo sen 
varrella sijaitsevista vanhoista kylistä sekä kivikautisista asuinpaikoista. 
Opastuksille ennakkoilmoittautuminen.

 

 

Bussiretki: Kartanoiden Vantaa 15 €/hlö  
Lähtö/paluu Vantaan kaupunginmuseo, Hertaksentie 1, la klo 13–17.30 
Lähtö/paluu Martinlaakson asema, su klo 14–18.30  

Vantaa on nuori kaupunki, mutta samalla ympäristökulttuuriltaan vanha 
ja syväjuurinen. Suomen historia näkyy elävästi Vantaan maisemassa. Ret-
kellä saamme kartanoiden kautta katsauksen arkkitehtuuriin, kulttuuriym-
päristöihin ja yleiskuvan nopeasti muuttuvasta sykkivästä kaupungista. 
Minkälaiset ovat Vantaan monet kasvot? Oppaana toimii vantaalainen koti-
seutuneuvos, FM Jukka Hako. Opastuksille ennakkoilmoittautuminen. 

 

Kansallisarkisto

Ote 1600-luvun lopun Uudenmaan ja Porvoon lääniä 
kuvaavasta kartasta, jossa näkyy Suuren Rantatien 
linjaus nykyisen Vantaan alueella.

Olli Leino

Arkeologi Andreas Koivisto

TIKKURILAN SUURALUE
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Bussiretki: Kerroksellinen Vantaa – bussikierros 
50-vuotiaassa kaupungissa 10 €/hlö 
Lähtö/paluu Vantaan kaupunginmuseo, Hertaksentie 1 
La–su klo 14–17 

Vantaan kaupungin järjestämällä bussikierroksella tutustutaan kaupungin 
eri asuinalueiden historiaan ja nykyisyyteen. Kierros esittelee Vantaan his-
torian kerrostumia keskiaikaisesta kylästä 1970-luvun kerrostalolähiöihin. 
Niiden kautta pohdimme, miksi 50-vuotista kaupunkihistoriaansa juhliva 
Vantaa on sellainen kuin se on? Mikä on ajanut kaupunkia eteenpäin? Miten 
eri kehitysvaiheet näyttäytyvät vantaalaisessa kaupunkikuvassa?  

Oppaina FT Eeva Kotioja ja FT Matti O. Hannikainen, Helsingin yliopisto. 
Opastuksille ennakkoilmoittautuminen. 

Lauri Leppänen

TIKKURILAN SUURALUE
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Kulttuuria, taidetta ja elämyksiä 
 
Jazz and Draw
Lobby Myyrmäki, Jönsaksentie 6A, 2.krs  
Pe klo 19 alkaen 

Jazzia ja taidetta! Myyrmäen Lobbyssä livejazz saa rinnalleen toisen luo-
vuudesta ja improvisoinnista ammentavan taiteenlajin, kun Myyrmäen katu-
taidetriennaalin kuvataiteilijat sketsailevat musiikista ammentavia teoksia. 
Tunnelmallinen iltama on yleisölle avoin ja tapahtumaan on vapaa pääsy. 
Ohjelma on osa Myyrmäen katutaidetriennaalia ja sen järjestävät Lobbyn 
kanssa SAV Taidekollektiivi sekä Grafian katutaidekilta G-Rex. 

K18. Vapaa pääsy 

 
Teatteri Vantaa: Silkkitehtaan naiset -näytelmä 10 €/hlö
Teatteri Vantaa, Tikkurilantie 44 / Silkkitehtaantie 5 
La klo 14–16 

Tikkurilan Silkkitehtaalla jo vuodesta 1996 toimineessa Teatteri Vantaan Silk-
kisalissa tehdään musiikillinen sukellus tehtaan värikkäisiin vaiheisiin.  

Historiallisen materiaalin ja haastattelujen pohjalta on syntynyt esitys, 
jossa kutoutuvat yhteen tehtaan kehityskulku ja tehdaslaisten elämänta-
rinat. Lavalla valloittavat näyttelijät Ritva Oksanen, Anne Nielsen ja Teijo 
Eloranta sekä muusikot Merja Ikkelä ja Tuija Rantalainen.  

Teksti: Hanna Ryti 
Ohjaus ja koreografia: Osku Heiskanen 

Uuden kantaesityksen Silkkitehtaan 
naiset ensi-ilta on Vantaalla vietettä-
vien Valtakunnallisten kotiseutupäi-
vien yhteydessä. Tervetuloa juhlista-
maan Vantaan 50-vuotisjuhlavuotta 
Silkkitehtaan naisten parissa! 

Esitykseen ennakkoilmoittautuminen. 

MYYRMÄEN SUURALUE
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Mahdollisuuksien tori 
Tikkurilantori ja kaupungintalon ympäristö, Asematie 7 
La klo 12–18 

Mahdollisuuksien tori on koko perheelle tarkoitettu tapahtuma, jossa on 
sekä tiukkaa asiaa että karnevaalitunnelmaa, musiikkia, tanssia, työpajoja 
sekä lapsille, että aikuisille unohtamatta makuja maailmalta. Mahdollisuuk-
sien toreilla kansalaisjärjestöt tarjoavat mahdollisuuden osallistua, oppia ja 
vaikuttaa paremman maailman puolesta. 

Kotiseutuliitto juhlii 75-vuotista taivaltaan myös Mahdollisuuksien torilla, 
tervetuloa mukaan juhlahumuun!  

Katso tarkemmat tiedot: kotiseutupaivat.fi 

 
Vantaan näyttämö: Vuonna 85-näytelmä 
Kulttuuritalo Martinuksessa  
Kulttuuritalo Martinus 
La-su klo 19 

Manserockia Vantaalla! Vuonna 85 kertoo Juicen, Popedan ja Eppu Nor-
maalin musiikin siivittämänä tarinan unelmista, sammuttamattomasta elä-
mänjanosta ja palavasta rakkaudesta kiihkeällä 80-luvulla. 

Kesällä Tommi törmää elämänsä rakkauteen Karoliinaan. Karoliinan kadot-
tua Tommi alkaa etsimään häntä ja löytää hänet lopulta parhaan ystävänsä 
Pallen luota. Kaikki ainekset suureen ihmissuhdesoppaan ovat valmiina. 

Esitykseen ennakkoilmoittautuminen. 

 
Keskiaikamessu: Pyhän Laurentiuksen messu Vantaan 
Pyhän Laurin kirkossa  
Kirkkotie 45, Helsingin pitäjän kirkonkylä 
Su klo 12–14 

Pyhän diakoni Laurentiuksen messu perustuu vanhimpaan suomalaiseen 
kirjallisessa muodossa säilyneeseen sävelmateriaaliin. Varhaisimmat käsi-
kirjoituslehdet ovat peräisin 1300-luvulta. Sen toteuttavat Tikkurilan seura-
kunta ja Corvus Laurencij -kuoro Samppa Laakson johdolla.

TIKKURILAN SUURALUE
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MAJOITUS-
VAIHTOEHTOJA 
VANTAALLA 
Kotiseutupäivien osallistujat varaavat 
ja maksavat majoituksensa itse. Lisä-
tietoa alla mainituista vaihtoehdoista 
saat verkkosivuilta: kotiseutupaivat.fi. 
Original Sokos Hotel Vantaa Tikkuri-
lassa on suljettuna uudistuksen vuoksi 
ja avautuu marraskuussa 2024.

Break Sokos Hotel Flamingo Tasetie 8 
sokoshotels.fi/hotellit/vantaa/break-sokos-hotel-flamingo 
145 € Standard yhden hengen huone / yö 
165 € Standard kahden hengen huone / yö 
Huonevaraukset mielellään 2.8.2028 mennessä, mutta viimeistään 23.8.2024 
klo 18 mennessä. 
Puh. +358 300 870 000 tai sokos.hotels@sok.fi koodilla KOTISEUTU
sokoshotels.fi koodilla BKOTISEUTU 

Finlandia Hotelli Tikkurila Läntinen Valkoisenlähteentie 52 
hotellitikkurila.fi 
84 € 1hh / huone / yö 
103 € 2hh / huone / yö 
141 € 3hh / huone / yö 
183 € 4hh / huone / yö 
220 € 5hh / huone / yö 
Huom. osa vuoteista 3–8 hengen huoneissa on seinästä käännettäviä yläsänkyjä. 
Huonevaraukset hotelli@hotellitikkurila.fi tai puh. 043 825 2928 
viimeistään 29.7.2024 koodilla kotiseutupäivät. 

20 Rooms Kyläkaivontie 6 D Pilot Airport Hotel Veromäentie 1
20rooms.fi airporthotelpilot.fi 
49 € 1 hh / huone / yö Skyline Airport Hotel Elannontie 9 
59 € 2 hh / huone / yö  airporthotelskyline.fi
Huonevaraukset 20rooms.fi  Huonevaraukset netin kautta 10 % alennuksella
koodilla KOTISEUTU ko. päivän normaalihinnasta koodilla KOTISEUTU

Scandic Aviapolis Robert Huberin tie 6
scandichotels.fi/hotellit/suomi/helsinki/scandic-helsinki-aviapolis 
Scandic Aviacongress Robert Huberin tie 4 
scandichotels.fi/hotellit/suomi/helsinki/scandic-helsinki-aviacongress 
Huonevaraukset scandichotels.fi varauskoodilla EVNT mieleisestä huonetyypistä.
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kotiseutuliitto.fi

kotiseutuliitto.fi/
jarjesto/liity-jaseneksi



Ota Vantaa 
haltuun!
vantaa.fi 

vantaa.fi/juhlavuosi
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